
 

 

 

ФОНД  ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 
                                                                                                           

 ДКУД   _____________                        

НАКАЗ 

 

 

30.07.2021                                      Київ                                                   № 227 

 

 
Про визначення відповідальної особи 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, 

яка відповідає за оприлюднення наборів 

відкритих даних на Єдиному державному 

веб-порталі відкритих даних 

 

Відповідно до статті 101 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», пункту 24 Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб, як розпорядника публічної інформації, яка відповідає за 

завантаження наборів даних на Єдиний державний веб-портал відкритих даних 

(далі – Відповідальна особа) провідного консультанта з економічних питань 

інформаційно-консультаційного центру управління з питань інформаційної 

політики Лук’янчука О. С. 

 

2. Уповноважити Відповідальну особу на заповнення та подання 

паспортів наборів даних, структур наборів даних та набори даних Фонду 



 

 

гарантування вкладів фізичних осіб на Єдиному державному веб-порталі 

відкритих даних.  

 

3. Відповідальній особі забезпечити оприлюднення цього наказу на 

Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання. 

 

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього наказу на офіційній сторінці Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання.  

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. директора – розпорядника               А. Я. Оленчик 

  


